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Wykonawcy ubiegający  

się o udzielenie zamówienia  

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu”.  

 

Ilekroć w piśmie będzie użyte słowo „ustawa” dotyczyć ono będzie ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.). 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający 

przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do ww. postępowania w dniu 12.04.2021 r. wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. 

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta 

przekroczy budżet zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 990 000,00 zł brutto. 

 

Pytanie nr 2 

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni 

sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, 

że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie  

z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania 

barwionych granulatów z recyklingu. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie  

z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU ma być w kolorze ceglasto-czerwonym. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że nawierzchnia PU ma być w kolorze ceglasto-czerwonym. 



Pytanie nr 4 

W związku z tym, że projekt nie przewiduje drenażu, proszę o potwierdzenie, że grunt jest 

chłonny i woda z opadów atmosferycznych nie będzie zalegała w warstwach konstrukcyjnych 

podbudowy. 

 

Odpowiedź 

Zgodnie z projektem bieżnia posiada normatywny spadek poprzeczny, kierunkujący spływ 

wody poza konstrukcje bieżni na tereny zielone przepuszczalne. 

 

Pytanie nr 5 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli 

występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

 

Odpowiedź 

Stosowna mapa jest bazą sporządzonego projektu. Na mapie wskazane jest istniejące uzbrojenie 

terenu. 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację 

techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest 

kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia,  

zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji  

nie obciąża Wykonawcy. 

 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający udostępnił komplet dokumentów jakie posiada. Jednocześnie to w interesie 

Wykonawcy leży ocena ryzyk przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego. Dobrą praktyką jest 

wizja lokalna w terenie, co Zamawiający zalecił w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 7 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, 

które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki 

ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

 

Odpowiedź 

Przedmiotowe zamówienie obejmuje remont istniejącego obiektu. Zgłoszenie robót 

odpowiednim organom nie jest wymagane w takim przypadku. 

 

Pytanie nr 8 

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót. 

 

 

 



Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa. 

Przedmiar pełni funkcję pomocniczą w wycenie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 9 

Czy do podbudowy można użyć kruszyw dolomitowych? 

 

Odpowiedź 

Do podbudowy nie można użyć kruszyw dolomitowych. 

 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami działając na podstawie art. 284 ust. 3 i art. 286  

ust. 3 ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmiany treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ten sposób, że zmianie ulegają zapisy dotyczące 

terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą wskazane w pkt 14.1, 15.1 

oraz 16.1 SWZ, które otrzymują następujące brzmienie:  

 

„14. Sposób oraz termin składania ofert     

1. Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi dokumentami za pośrednictwem 

„Formularza składania oferty” Platformy Zakupowej Gminy Śmigiel, dostępnej pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel w miejscu publikacji ogłoszenia  

i dokumentacji zamówienia przedmiotowego postępowania w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 16.04.2021 r. do godziny 10:00”.  

 

„15. Termin otwarcia ofert     

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.04.2021 r. o godzinie 10:15”. 

 

„16. Termin związania ofertą      

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 15.05.2021 r.”. 

 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 

 

 BURMISTRZ ŚMIGLA 

/-/ Małgorzata Adamczak  
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